ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«12» февраля 2018 г.                                             № 16-пг

	г. Тулун

	О внесении изменений в Административный регламент администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог вне границ населенных пунктов в границах Тулунского муниципального района»

В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан и юридических лиц на обращение в органы местного самоуправления, создания нормативно-правовой базы Тулунского муниципального района, обеспечивающей повышение качества муниципальных услуг, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Тулунский район», Решением Думы Тулунского муниципального района шестого созыва от 26.12.2017г. № 355 «Об изменении наименования Комитета по  архитектуре, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тулунского муниципального района»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.    Внести  в постановление администрации Тулунского муниципального района от 02.09.2013г. № 150-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог вне границ населенных пунктов в границах Тулунского муниципального района» следующие изменения:
в пункте 3 слова «председателя Комитета по архитектуре, строительству и ЖКХ» заменить словами «председателя Комитета по строительству, дорожному хозяйству».
 2. Внести в Административный регламент администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог вне границ населенных пунктов в границах Тулунского муниципального района» утвержденный постановлением администрации Тулунского муниципального района № 150-пг от 02 сентября 2013 г. следующие изменения:
2.1. в подпункте 2.2.1. пункта. 2.2.  слова «Комитет по архитектуре, строительству и ЖКХ» заменить словами «Комитет по строительству, дорожному хозяйству»;
2.2.  в подпункте 2.5.1. пункта. 2.5 слова «Положением о Комитете по архитектуре, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тулунского муниципального района» заменить словами «Положением о  Комитете по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района»;
2.3 в пункте 5.1. раздела 5:

- слова «комитета по архитектуре, строительству и ЖКХ» заменить словами «комитета по строительству, дорожному хозяйству»;

- слова «заместителю мэра»  заменить словами «первому заместителю мэра»;

2.4. в приложении № 1 к Административному  регламенту слова «комитета по архитектуре, строительству и ЖКХ» заменить словами «комитета по строительству, дорожному хозяйству».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Тулунского муниципального района Шаяхматова С.В.

ВрИО мэра Тулунского
муниципального района

                           С.В. Шаяхматов

PAGE
2